ensola.com
PROCESSUSDOSAGEGAZEAULABOR
Microtronics
Systèmes de mesure décentralisés
Microtronics est un fabricant de mesures décentralisées dans les canalisations et dans l'environnement.
Les enregistreurs de données sont conçus de manière robuste pour l'extérieur. Ils enregistrent les
données et les envoient au serveur via le réseau de données. La consommation d'énergie est réduite au
minimum, ce qui permet aux émetteurs de données de rester longtemps dans le canal grâce à une

avez en outre la possibilité, avec le mA Link, de sortir localement
une valeur de mesure sous forme de signal 4-20 mA. Cela
permet par exemple de commander une pompe de dosage.
H2S 7H (0-200ppm ; max. 1.000ppm)
H2S BE (0-2.000ppm ; max. 3.900ppm)
H2S B1 (0-200ppm ; max. 500ppm)
H2S BH (0-50ppm ; max. 200ppm)
H2S C50 (0-50ppm ; max. 100ppm)
NH3 (0-50ppm ; max. 100ppm)
H2O2 (0-100ppm ; max. 200ppm)
Technique de mesure des processus
Microtronics
Page 5
Micotronics myDatalogEASY Transmetteur de
données IoT
myDatalogEASY IoT ATEX dans la variante
2G/3G/4G World pour l'acquisition de signaux de
jusqu'à deux canaux de mesure 4...20mA dans la
zone ATEX 0. Les appareils sont librement
programmables via le script PAWN. Pour
alimenter la boucle de courant (Loop Power),
une sortie commutable avec une tension
réglable dans la plage de 5...24V est disponible
pour l'alimentation du capteur.
ensola.com
MyDatalog Easy IoT
Données techniques
Dimensions 130 x 240 x 84 mm (sans antenne)
Autorisation Barrière Zener incluse : <Ex> II
3(1)G Ex ec [ia Ga] IIB T4 Gc
Transmission de données 2G/3G/4G monde/LTE
IP66 / IP68 (IP68 : 105 jours @1 m)
Poids 920g
Incorporé 2 x analogique ou numérique
0/4 ... 20mA
Numérique / Compteur
Sorties 1 x alimentation du capteur
commutable et sélectionnable (5 ...
24 V)
Capteurs possibles Valeur du pH
Conductivité
Oxygène
Turbidité
Ammonium/nitrate
DCO / UV
Technique de mesure des processus
Microtronics
Page 5
Gasmonitoring : mesure en direct des gaz H2S,
NH3 & H2O2
L'enregistreur de données portable et robuste
myDatasens mesure et transmet en direct les